Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.03.2015 г.
	№ 275

Об утверждении перечня мест размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Веневский район
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 26.02.2015 № 7/45 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Веневский район (приложение).

2. Постановление главы муниципального образования Веневский район от 17.11.2008 № 1644 «О порядке официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Веневский район и местах размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов», постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.03.2014 № 395 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Веневский район от 17.11.2008 № 1644 «О порядке официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Веневский район и местах размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов» признать утратившими силу.
3. Комитету по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Веневский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя. Веневский район».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	Д.А. Солдатов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 10.03.2015 г. № 275

Перечень мест размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Веневский район
1. В помещении администрации муниципального образования Веневский район по адресу: Тульская область, г. Венев, пл. Ильича, д. 4.
2. В помещении администрации муниципального образования Грицовское Веневского района по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Грицовский, ул. Первомайская, д. 24.
3. В помещении офиса администрации муниципального образования Грицовское Веневского района по адресу: Тульская область, Веневский район, д. Кукуй, ул. Центральная, д. 23.

4. В помещении администрации муниципального образования Центральное Веневского района по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Метростроевский, д. 7.

5. В помещении администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Советская, д. 8.

6. В помещении МУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» по адресу: Тульская область, г. Венев, ул. Советская, д. 23.

7. В помещении Мордвесского библиотечного филиала Веневской ЦБС по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Володарского, д. 14.

8. В помещении Метростроевского библиотечного филиала Веневской ЦБС по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Метростроевский, ул. Спортивная, д. 1 в.

9. В помещении Грицовского библиотечного филиала Веневской ЦБС по адрес: Тульская область, Веневский район, п. Грицовский, ул. Первомайская, д. 24.

10. В помещении Гатского библиотечного филиала Веневской ЦБС по адресу: Тульская область, Веневский район, с. Гати, ул. Воронкова, д. 15.
11. В помещении Кукуйского библиотечного филиала Веневской ЦБС по адресу: Тульская область, Веневский район, д. Кукуй, ул. Центральная, д. 5.
Блажнов В.И.

Тарасов В.А.

Лапаев А.В.

	Отдел по правовой работе
	А.В. Жданов

Соловьева А.Г.
Исп.: Кузнецова Т.Б.
(8 (48745) 2-47-62